[image: image1.png]

Местное самоуправление

Администрация
Андреево-Мелентьевского сельского поселения
Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с.Андреево-Мелентьево

 14. 03. 2012 год                                                            № 35/1

«О создании  общественной комиссии по жилищным вопросам при Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения»

В целях реализации полномочий, предусмотренных ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации:

1. Создать общественную комиссию по жилищным вопросам при Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения в составе:
председателя комиссии – Ерошенко Любовь Ивановны, ведущего специалиста сельского поселения,

секретаря комиссии – Пашковой Марины Васильевны, ведущего специалиста сельского поселения;

членов комиссии:

       - Лищенко Людмилы Николаевны, главного специалиста сельского поселения,

    - Лаптевой Татьяны Григорьевны, ведущего специалиста сельского поселения,

    -   Поляковой Ирины Петровны, представителя общественности.

2. Признать утратившим силу распоряжение № 540/1 от 10.12.2009 г.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И. о. Главы
Андреево-Мелентьевского

сельского поселения
       М. В. Пашкова